תת"ע 9553-04-22 מדינת ישראל נ' גלנט
תיק חיצוני: 11152699507

כבוד השופט שי שלהבת בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
חגי ישראל גלנט נאשם

הכרעת דין
כי החלטתי, בתחילת כבר אציין תשמ"ב-1982, משולב], [נוסח הפלילי, הדין סדר לחוק 182 בסעיף הדין כמצוות

האישום. בכתב לו שיוחסה מהעבירה הספק מחמת הנאשם את לזכות החלטתי

רקע עובדתי וטענות הצדדים

בניגוד לתקנה בדרך, שימוש מלא זכות אדם להשתמש קיפוח עבירה של בגין אישום כתב הוגש כנגד הנאשם שבפני
21(ב)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 (להלן: " קיפוח זכות").

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 26.8.21, בעת נסיעה בכביש 4, עקף הנאשם את עומס התנועה מנתיב פנוי ונכנס
לפני (במקור רשום לפנה, ש.ש.) שטח הפרדה.

הנאשם כפר באשמה והתקיים בפני דיון הוכחות במסגרתו טען הנאשם לעצמו.

מטעם התביעה, העיד עד התביעה (להלן: "ע"ת") אשר רשם את הדו"ח נשוא כתב האישום.

בהינתן האמינות הן של ע"ת והן של הנאשם, הרי שחלק ממבחני הפסיקה מצביעים על התקיימות עבירת קיפוח הזכות
ויתרתם על היעדרה. בנסיבות אלו, פועל הספק לטובת של הנאשם.

אשר על כן וכאמור בהחלטתי מעלה, החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו של קיפוח זכות אדם להשתמש
שימוש מלא בדרך, בניגוד לתקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

זכות ערר כדין